[image: image1.jpg]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	        19 февраля  2018 г

	№  5/25

г. Камышлов
	Об обращении к главе администрации
Камышловского городского округа

Заслушав председателя Комиссии Мотыцкого А.С., с информацией о том, что на территории городского округа образованы избирательные участки, границы которых удалены от помещений для голосования  на значительное расстояние. Таким избирательным участком является  избирательный участок №1918, где   проживают в основном избиратели преклонного возраста.

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Камышловская городская территориальная избирательная комиссии РЕШИЛА:
1. Обратиться к  главе администрации Камышловского городского округа Половникову А.В., об организации 18 марта  2018 года  доставки избирателей в помещение участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1918 для голосования на выборам в Единый день голосования.
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, главе администрации Камышловского городского округа, участковой избирательной комиссии № 1918, Межмуниципальному отделу МВД России «Камышловский», средствам массовой информации и разместить на сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии ikso.org/tik/site/kamishlov/.
3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Мотыцкого А.С.

	Председатель Камышловской городской

 территориальной избирательной комиссии
	    А.С.Мотыцкий

	      Секретарь  Камышловской городской

  территориальной избирательной комиссии
	        Н.В.Щелконогова